

Årsredovisning

Bäckmans skogsmaskiner Aktiebolag

556351-3398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mathias Bäckman
2026-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av skogsavverkning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Hylte kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 197	491	436	2 203
Resultat efter finansiella poster	15	41	-35	-643
Soliditet %	32	27	18	74

Nettoomsättningen har ökat med 144 % då en ny ägare har tagit över och verksamheten blivit mer aktiv.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	231 776	37 915
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			37 915	-37 915
- Årets resultat				11 652
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	269 691	11 652

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	269 691
<i>Årets resultat</i>	11 652
<i>Summa</i>	281 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	281 343
<i>Summa</i>	281 343

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 197 169	490 630
Övriga rörelseintäkter	0	104 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 197 169	594 738
Rörelsekostnader		
Kostnader för varor och underentreprenörer	-267 818	-134 208
Övriga externa kostnader	-403 061	-288 848
Personalkostnader	2 -375 859	379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-133 754	-137 755
Summa rörelsekostnader	-1 180 492	-560 432
Rörelseresultat	16 677	34 306
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	748	11 245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 900	-4 054
Summa finansiella poster	-2 152	7 191
Resultat efter finansiella poster	14 525	41 497
Resultat före skatt	14 525	41 497
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 873	-3 582
Årets resultat	11 652	37 915

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	539 883	673 637
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		539 883	673 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 080	1 080
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 080	1 080
Summa anläggningstillgångar		540 963	674 717
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 468	0
Övriga fordringar		57 185	180 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 919	4 307
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		90 572	184 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 110	581 271
<i>Summa kassa och bank</i>		604 110	581 271
Summa omsättningstillgångar		694 682	766 002
SUMMA TILLGÅNGAR		1 235 645	1 440 719

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	269 691	231 776
Årets resultat	11 652	37 915
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>281 343</i>	<i>269 691</i>
Summa eget kapital	401 343	389 691
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	47 334	18 562
Skatteskulder	2 873	0
Övriga skulder	769 095	1 008 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	24 439
Summa kortfristiga skulder	834 302	1 051 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 235 645	1 440 719

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	115 018	115 018
Utgående anskaffningsvärden	115 018	115 018
Ingående avskrivningar	-115 018	-115 018
Utgående avskrivningar	-115 018	-115 018
Redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 406 000	770 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	636 000
Utgående anskaffningsvärden	1 406 000	1 406 000
Ingående avskrivningar	-732 363	-594 608
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-133 754	-137 755
Utgående avskrivningar	-866 117	-732 363
Redovisat värde	539 883	673 637

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Smålandsstenar

Mathias Bäckman

Mathias Bäckman

2026-03-16

Carl-Lennart Bäckman

Carl-Lennart Bäckman

2026-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Linnéa Park Lindahl

Linnéa Park Lindahl

Auktoriserad revisor
